



Zagreb, Vatroslava Jagića 33  
OIB 26187994862

**POLICA OSIGURANJA**  
**OSOBA OD POSLJEDICA**  
**NESRETNOG SLUČAJA (NEZGODE) No 217700026572**

**Ugovaratelj: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNICE (16767340001-000)**  
**ORUŽANSKA 1, 48000 KOPRIVNICA**

**Osiguranik: Svi radnici na određeno i neodređeno vrijeme prema kadrovskoj evidenciji ugovaratelja.**

Korisnik za slučaj smrti: Bračni drug, ako ga nema osiguranikova djeca, ako nema djece osiguranikovi roditelji, ako nema roditelja ostali zakonski nasljednici.

**Osiguranje počinje 1.10.2022. i traje do 1.10.2025.**

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Dopunski uvjeti za kombinirano kolektivno osiguranje radnika od posljedica nesretnog slučaja (nezgode), Klasik - tablica za određivanje postotka trajnog invaliditeta kao posljedice nesretnog slučaja (nezgode) u primjeni od 01.06.2008., Opći uvjeti za osiguranje osoba od posljedica nesretnog slučaja (nezgode) u primjeni od 01.01.2006..

PDV nije obračunat sukladno čl. 40. st. 1. toč. a) Zakona o PDV-u.

Eventualne pogreške na polici ispraviti će se u roku od 30 dana od izdavanja police.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

Pribavitelj: VRABEC BLAŽENKA

p.o.



Za osiguratelja

ZAGREB, 18.09.2024.





Zagreb, Vatroslava Jagića 33  
OIB 26187994862

**POLICA OSIGURANJA**  
**OSOBA OD POSLJEDICA**  
**NESRETNOG SLUČAJA (NEZGODE) No 217700026572**

**Ugovaratelj: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KOPRIVNICE (16767340001-000)**  
**ORUŽANSKA 1, 48000 KOPRIVNICA**

**Osiguranik: Svi radnici na određeno i neodređeno vrijeme prema kadrovskoj evidenciji ugovaratelja.**

Korisnik za slučaj smrti: Bračni drug, ako ga nema osiguranikova djeca, ako nema djece osiguranikovi roditelji, ako nema roditelja ostali zakonski nasljednici.

**Osiguranje počinje 1.10.2022. i traje do 1.10.2025.**

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Dopunski uvjeti za kombinirano kolektivno osiguranje radnika od posljedica nesretnog slučaja (nezgode), Klasik - tablica za određivanje postotka trajnog invaliditeta kao posljedice nesretnog slučaja (nezgode) u primjeni od 01.06.2008., Opći uvjeti za osiguranje osoba od posljedica nesretnog slučaja (nezgode) u primjeni od 01.01.2006..

Temeljem ove police CROATIA OSIGURANJE d.d. preuzima obvezu da će u okviru ugovorenih osiguranih iznosa isplatiti po osobi u EUR za slučaj:

Smrt uslijed nezgode	19.908,42 EUR
Smrt uslijed bolesti	9.954,21 EUR
Trajni invaliditet uslijed nezgode do	39.816,84 EUR
Dnevna naknada za liječenje u bolnici uslijed nezgode	13,27 EUR

**Akontacija godišnje premije za razdoblje od 1.10.2024. do 1.10.2025. na bazi 74 osobe iznosi 3.414,93 EUR, a konačni obračun izvršit će se na kraju osigurateljne godine.**

Instrument plaćanja: U obrocima    Plaćanje: U 4 rate.  
Rate dospijevaju na naplatu: 01.10, 01.01, 01.04, 01.07 svake godine.

**Posebni uvjeti:**

- OSIGURANJE SKLOPLJENO PREMA TEHNIČKOJ DOKUMENTACIJI JAVNE NABAVE GRADA KOPRIVNICE.
- Primjenjuje se Tablica invaliditeta propisana natječajnom dokumentacijom.
- U primjeni TI Klasik važeća od 01.06.2008.

Pribavitelj: VRABEC BLAŽENKA

p.o.

Za osiguratelja

ZAGREB, 18.09.2024.



Ugovaratelj - Osiguranik